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REF. EST60665

999 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 52m² terrass till salu i Benahavís
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29679

3
Sovrum  

2
Badrum  

52m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Elegant lägenhet med 3 sovrum och panoramautsikt över
havet i Marbella Club Hills. 24 timmars bevakning, pool,
gym, 2 parkeringsplatser och förråd. Perfekt för boende
eller investering.

Upptäck denna sofistikerade lägenhet med 3 sovrum belägen i det prestigefyllda
Marbella Club Hills-området, i de lugna kullarna i Benahavís, bara några minuter från
Marbella. Med hisnande panoramautsikt över Medelhavet, Gibraltar och Atlasbergen
erbjuder denna fastighet en verkligt unik och fridfull miljö.

Belägen på första våningen i ett lågbebyggt område med endast fem fastigheter,
utmärker sig denna lägenhet för sin avskildhet, rymlighet och exklusivitet. Interiören
har en ljus öppen planlösning med ett fullt utrustat modernt kök, perfekt för både
vardagsliv och underhållning. Det finns tre rymliga sovrum och två eleganta badrum
med golvvärme för absolut komfort året runt.

En stor terrass på framsidan erbjuder några av de bästa havsutsikterna i området,
medan du på baksidan hittar en privat uteplats som är perfekt för att koppla av i
solen eller skapa ditt eget avkopplingsområde.

lucasfox.se/go/est60665

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Säkerhet, Luftkonditionering, Larmsystem,
Gated Community, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Elegant lägenhet med 3 sovrum och panoramautsikt över havet i Marbella Club Hills. 24 timmars bevakning, pool, gym, 2 parkeringsplatser och förråd. Perfekt för boende eller investering.

